



Nakskov Kunstforening

Invitation til kør-selv tur til Fuglsang Kunstmuseum

Lørdag den 2. september kl. 11,00

Mødested ved cafeen på Fuglsang Kunstmuseum

Særudstillingen 'Teknokroppen' kan ses på Fuglsang Kunstmuseum

i perioden fra den 23/6 – den 17/9 2023

Mød samtidskunstnernes fortælling om kroppen - og hvordan teknologien påvirker vores liv.

Udstillingen TEKNOKROPPEN er en gruppeudstilling med værker af 8 samtidskunstnere, der alle behandler menneskets og kroppens møde med ny teknologi. Udstillingen præsenterer skulptur, video, fotografi, og installationer. Udstillerne er alle kvindelige kunstnere som er født i 1980'erne, uddannet på kunstakademier i England og flere af kunstnerne har modtaget danske æresbevisninger.

Udstillingen undersøger, hvordan opfattelsen af kroppen, og dermed af det at være menneske i det 21. århundrede, formes af ny teknologi og hvordan udfordringen behandles af kunsten i dag.

Kit Kjærbye vil stå for omvisning.

Vi betaler selv for indgang og evt. forplejning.

Tilmelding til kør-selv turen til Grete Breinhild på e-mail gretebreinhild@gmail.com eller mobil 40151681 **senest onsdag den 30-8-2023**

Vi gør samtidigt opmærksom på at der er et Kunstforedrag v/ museumsinspektør Liza Kaaring om særudstillingen på Maribo Bibliotek tirsdag den 29. august – gratis billetter bestilles på lollandbib.dk – se yderligere nedenfor.



Teknokroppen

**Kunstforedrag v. museumsinspektør Liza Kaaring på Maribo Bibliotek
tirsdag d. 29. august kl. 16.30 – 18.00.**

På Fuglsang Kunstmuseums store særudstilling, Teknokroppen, præsenteres skulptur, foto, video og installation af otte etablerede samtidskunstnere, der alle beskæftiger sig med menneskets møde med ny teknologi. Værkerne handler om, hvordan vi mennesker i dag er vokset sammen med maskinen, og hvordan ny teknologi påvirker ikke bare vores kroppe, men vores relationer, sansning og virkelighedsopfattelse.

På udstillingen undersøges bl.a. genmodificering, AI-sexdukke, kunstig intelligens og kryopræserving.

Liza Kaaring præsenterer udstillingens værker, og taler om, hvordan vi gennem kunsten kan forsøge at blive klogere på teknologien, hvad vi ønsker os af den, og hvad den gør ved os.

Udstillingen kan ses på Fuglsang Kunstmuseum fra d. 23. juni – 17. september 2023

Gratis billetter kan bestilles på lollandbib.dk.